
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 12/05/2011
 

 
ASL BA
 
Avviso di aggiudicazione lavori P.O. Di Venere e Fallacara.
 
 
 Nome e indirizzo Amm.ne Aggiudicatrice: AZIENDA SANITARIA LOCALE BA- Lungomare Starita 6,
70123 Bari. Denominazione: Lavori di ristrutturazione dei Reparti Dialisi e Nefrologia del P.O. Di Venere
e di realizzazione di nuovo Centro Dialitico presso il P.O. di Triggiano. Tipo di gara: Procedura aperta
per sola esecuzione Luogo esecuzione lavori: PRESIDIO OSPEDALIERO DI VENERE - CARBONARA
DI BARI (BA) E PRESIDIO OSPEDALIERO FALLACARA -TRIGGIANO (BA). Data Pubblicazione GURI:
18.1.10. Data aggiudicazione appalto: 29.3.11. Aggiudicazione: Offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi art.83 D.Lgs.163/06 e art.91 DPR 554/99, con l’adozione del metodo aggregativo-
compensatore di cui all.to B DPR 554/99. N. offerte ricevute: 20, offerte ammesse: 18, Non ammesse
offerta economica: 11. Aggiudicatario definitivo: TERMOTECNICA PRESICCI SRL, Strada Bari-
Modugno- Toritto 73/1-3, 70123 BARI con punteggio compl.vo di p.ti 94,44 e ribasso percentuale offerto
40,276% (quarantavirgoladuecentosettantasei) sul prezzo a corpo posto base di gara, al netto di oneri
sicurezza. Importo aggiudicazione: E.2.609.422,20 comprensivo di E.70.000,00 oneri sicurezza,+ Iva. 2°
classificato: ATI:CLIMA SERVICE SRL (CAPOGRUPPO)Via DEI BOTTAI 7, 70056 MOLFETTA (BA).
IMPIANTI SRL (MANDANTE) VIA DEGLI AGRICOLTORI 11, 70056 MOLFETTA (BA) con punteggio
compl.vo di 85,70 e ribasso percentuale del 40,120%; Provvedimento aggiudicazione definitiva: Det.ne
del Dirigente Area Gestione Tecnica della ASL BA n. 4872 del 29.03.11, visionabile su www.asl.bari.it
sez. Determinazioni. Termine dilatorio stipulazione contratto (art.11 c.10 D.Lgs.163/06): 10.05.11.
Accesso agli atti: secondo prescrizioni art.79 c.5-quater D.Lgs. 163/06, c/o Area Gestione Tecnica ASL
BA, c/o Ospedale Di Venere, Via Ospedale Di Venere 1, dal Lun. al Ven., h 9-13, tel.080/5015963, fax
5015940 area.tecnica@asl.bari.it.
 
R.U.P./Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


